媛中発第 ２２３号

令和３年１１月１７日

会員組合・組合員 御中

愛媛県中小企業団体中央会

会長 服部 正

（公 印 省 略）

中小企業「事業継続計画（ＢＣＰ）」策定支援講習会の開催について

今後 30 年以内に発生する確率が 70～80％とされている南海トラフ地震をはじめ、度重

なる自然災害等に対し、事前準備なく被災した中小企業は、発災直後の混乱や被害拡大に

直面する恐れがあります。

本会では、緊急時における企業活動の迅速な回復によって地域経済活動の持続的発展を

支えるため、県内中小企業等の「事業継続計画（ＢＣＰ）」策定支援に取組むこととして

おり、下記のとおり参加企業等を募集します。

別添受講申込書によりお申込みください。

記

１．講習方法 Ｚｏｏｍによるオンライン講習（※講師は徳島からオンライン）

２．開催日時 （※連続４回講習）
         日 程 時 間

第１回 １２月１７日（金）

講  習 １３：３０～１５：３０

個別質問 １５：３０～１６：００

第２回 １２月２３日（木）

第３回 １月２５日（火）

第４回 ２月１０日（木）

３．講  師 徳島大学 環境防災研究センター 助教 湯浅 恭史

４．募 集 数 ３０社限定（※先着順とさせていただきます。）

５．募集期限 令和３年１２月１３日（月）まで

※受講料は無料です。

（別添）

令和３年度ものづくり企業等災害時対応事業

「事業継続計画（ＢＣＰ）」策定支援講習会

受 講 申 込 書

標記講習会に、下記のとおり申込みます。

会社名等

（法人格も御記入ください）

主たる業種

（日本標準産業分類 中分類）

役職・代表者名

所在地
〒

参加者 御氏名

役職

電話番号

Ｅ-mail（必須）

ＦＡＸ（０８９）９７５－３６１１

○お問合せ、お申込み先
愛媛県中小企業団体中央会 振興部支援課 (担当 桐山)
〒791-1101 愛媛県松山市久米窪田町３３７番地１ テクノプラザ愛媛３階
ＴＥＬ（０８９）９５５－７１５０

Ｅ-mail  kiriyama@bp-ehime.or.jp